
 
P r o t o k o l   č. 2 

o otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejnou zakázku 
č.j. KRPB-139303-34/ČJ-2016-0600VZ 

  s označením  „Nákup originálních náhradních dílů pro vybrané typy služebních 
vozidel továrních značek Škoda a Volkswagen/Audi“ 

 
   
   Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 
zadavatelem dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pověřena otevíráním obálek s nabídkami, zahájila 
kontrolu nabídek dne 22. listopadu 2016 v 9,05 hodin v pořadí, v jakém byly nabídky 
doručeny a zapsány do seznamu nabídek, který je evidován pod č.j. KRPB-139303-28/ČJ-
2016-0600VZ. Komise pracovala ve složení: 
 

Ing. Iveta Přesličková OVZ 

Ing. Michal Dermek OVZ 

Mgr. Petr Mareček AO 

Bc. Petr Rybníček AO 

Milan Nevrtal AO 

Ing. Daniel Bárta KNŘ KŘ pro ekonomiku 

Ing. Jindřich Vančát MV  
 

Zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku bylo zahájeno dne 21. září 2016 jako 
otevřené řízení zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek a na Profilu zadavatele.  
Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 69 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), do konce lhůty pro podání 
nabídek, to je do 22. listopadu 2016 do 9,00 hod., celkem 2 nabídky. 
 

Hodnotící komise otevírala obálky s nabídkami podle pořadového čísla a provedla kontrolu  
v souladu s § 71 odst. 9 zákona.  
Po jejím provedení sdělila údaje v souladu s § 71 odst. 10 zákona přítomným otevírání 
obálek (viz Listina účastníků přítomných otevírání obálek s nabídkami). 
 
 
Uchazeč č.: 1 
a) právnická osoba:                                                b) fyzická osoba: 

Obchodní firma nebo název: 
Porsche Česká republika s.r.o. 

Jméno, příjmení, příp. obchodní firma: 
 

Sídlo: 
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

Místo podnikání (příp. místo trvalého 
pobytu): 
 
 

Právní forma:  
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25654012 

IČ: 
 

 
Nabídka vyhověla každému požadavku dle § 71 odst. 9 zákona                   ANO          NE        

a) nabídka zpracována v ČJ 
b) návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

 
1. dílčí část: Nabídková cena v Kč vč. DPH -- 
2. dílčí část: Nabídková cena v Kč vč. DPH 225.105.641,10     
Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona a je navržena na vyřazení  ANO    NE 

_______________________________________________________________ 



 strana č. 2 Protokolu o otevírání obálek s nabídkami uchazečů o veřejnou zakázku  

 

Uchazeč č.: 2 
a) právnická osoba:                                         b) fyzická osoba: 

Obchodní firma nebo název: 
ŠKODA AUTO a.s. 

Jméno, příjmení, příp. obchodní firma: 
 

Sídlo: 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav (doručovací číslo: 
29360) 

Místo podnikání (příp. místo trvalého 
pobytu): 
 

Právní forma:  
Akciová společnost 

IČ:  
00177041 

IČ:  
 

 
Nabídka vyhověla každému požadavku dle § 71 odst. 9 zákona                   ANO          NE        

a) nabídka zpracována v ČJ 
b) návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
 

1. dílčí část: Nabídková cena v Kč vč. DPH  1.016.471.952,98  
2. dílčí část: Nabídková cena v Kč vč. DPH  -- 

 
Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona a je navržena na vyřazení  ANO    NE 

___________________________________________________________________ 
 
Celkový počet otevřených obálek:    
 

2 

Celkový počet nabídek navržených na 
vyřazení: 
 

0 

 
V Brně dne 22. listopadu 2016 v 09,30 hod. 
 
 

Členové hodnotící komise: 
Jméno, příjmení: 

 
Podpis: 

Ing. Iveta Přesličková podepsáno 

Ing. Michal Dermek podepsáno 

Mgr. Petr Mareček podepsáno 

Bc. Petr Rybníček podepsáno 

Milan Nevrtal podepsáno 

Ing. Daniel Bárta podepsáno 

Ing. Jindřich Vančát podepsáno 

 
 
Zpracovala: Ing. Iveta Přesličková, tel.: 622 559        
 
 
 
 
 

 



 strana č. 3 Protokolu o otevírání obálek s nabídkami uchazečů o veřejnou zakázku  

 

Příloha k Protokolu o otevírání obálek s nabídkami 
č.j. KRPB-139303-34/ČJ-2016-0600VZ 

 
Informace o nahlížení do Protokolu 

 

Jméno a příjemní 
osoby, která 
nahlédla do 
Protokolu 

Obchodní firma (název) 
jméno, příjmení 

organizace vůči níž je 
osoba, která nahlédla do 

Protokolu 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ (číslo 
občanského 

průkazu) 
osoby, která 
nahlédla do 
Protokolu 

Datum 
nahlédnutí 

do 
Protokolu 

Náklady 
za výpis 

(opis v Kč) 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
Protokolu 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 

 


